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Packs

LES PACKS
Voyagez en toute sécurité et confort grâce aux packs Volvo conçus spécifiquement pour votre véhicule et adaptés au transport de 
vos objets quotidiens.

Pack Protection Pack Confort

•	 Tapis de coffre en plastique moulé

•	 Tapis d’habitacle en plastique moulé

•	 Écrous antivol

•	 Porte-lunettes

•	 Coussin pour la nuque

•	 Filet de fixation de chargement dans le coffre

Pack Enfant Pack Voyage

310 €

1 045 €

225 €

1 065 €

•	 Barres de toit

•	 Coffre de toit Travel 400 

•	 Siège enfant rotatif dos à la route i-Size (0–18 kg)

•	 Protection anti-salissure
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Incontournables

Attelage semi-électrique

Marchepieds intégrés

Filet de fixation du chargement 
dans le coffre

Barres de toit

Clé étanche

Support de tablette

1 270 €

1 100 €

105 €

300 €

250 €

170 €

LES INCONTOURNABLES
Découvrez ou redécouvrez nos accessoires incontournables utilisables en toute circonstance !
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Protection

Planche de protection de seuil 
rétro-éclairée

Tapis d’habitacle en plastique moulé

Tapis de coffre réversible textile / 
caoutchouc

Pare-boue (avant ou arrière)

Tapis d’habitacle textile

Tapis de coffre en plastique moulé

460 €

130 €

195 €

95 €

145 €

130 €

PROTECTION
N’importe où et n’importe quand, votre véhicule a besoin d’être protégé ! Bénéficiez d’une protection maximale en toute circonstance.
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Protection

DIVERS

Grille de séparation coffre / habitacle  
en acier

Becquet de toit

Porte-lunette

330 €

420 €

40 €
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Sécurité

SÉCURITÉ

Écrous de roue antivol 
(lot de quatre + clé)

Harnais pour chien

Siège enfant rotatif dos à la route i-Size 
(0–18 kg)

Réhausseur et dossier pour enfant en 
Laine (15 kg à 36 kg) 

50 €

125 €

920 €

305 €

La sécurité est dans notre ADN. Leader dans le domaine depuis des décennies, la sécurité fait partie de notre héritage et constitue 
le fondement de notre entreprise. Nous avons toujours été une marque centrée sur l’humain qui se soucie des personnes.

En 1972, nous avons lancé le premier siège enfant :  
une première mondiale pour un constructeur automobile. 
Orienté dos à la route, ce siège était conçu pour mieux 
répartir les forces en cas de collision et convenait aux enfants 
jusqu’à six ans.

https://www.volvocars.com/fr/v/safety/child-safety/innovations-timeline
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Loisirs

TRANSPORT ET LOISIRS
En route pour de nouvelles aventures ! Nous avons créé une gamme d’accessoires de chargement extérieur sur mesure, parfaitement 
assortis au design du Volvo XC40. Fabriqués dans des matériaux robustes et durables, ils vous accompagneront à chacune de vos 
envies d’évasion.

Porte-vélos pour 3 vélos sur crochet 
d’attelage FIX4BIKE 

Porte-vélos pliable pour 2 vélos 
sur crochet d’attelage FIX4BIKE

Porte-vélo sur toit 

Pour découvrir les barres de toit conçues par Volvo, cliquez ici

Coffre de toit Travel 400

Coffre de toit Travel Premier 430

Coffre de toit Travel Active 500

790 €

870 €

185 €

765 €

930 €

1 170 €

Adaptateur disponible pour un 4ème vélo Capacité de stockage : 400L 

Capacité de stockage : 430L Fixation sur les barres de toit Volvo

Capacité de stockage : 500L 
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Confort

CONFORT
Qui a dit que confort ne rimait pas avec sécurité ? Chez Volvo nous souhaitons que vous preniez la route en toute sérénité mais 
également en toute quiétude.

Filet de séparation coffre/
habitacle en nylon

One Key System

Coussin confort "Selected by Volvo"Protection anti-salissure

Coussin pour la nuque

80 €150 €

60 €

45 €125 €

Clé unique pour dévérouiller tous vos accessoires sur le toit
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Hiver

HIVER
Cet hiver, soyez libre d’aller où vous voulez ! Pour plus de sûreté et de confort, découvrez notre gamme spécialement adaptée à la 
saison hivernale.

Porte-skis (six paires de skis)

Roues complètes hiver 20" 5 branches 
doubles Noir Mat / Diamant

Roues complètes hiver 19" 5 branches 
doubles Noir Mat / Diamant

265 €

3 380 €

3 825 €

3 320 €

235/45 R20 (Avant) et 255/40 R20 (Arrière) Continental Winter 
Contact TS 870P. Uniquement disponible sur 100 % électrique 

245/45 R20 Nokian snowproof 2 SUV
Compatible hybride rechargeable. Non compatbile 100 % électrique

235/50 R19 Michelin Pilot Alpin 5 SUV 
Compatible hybride rechargeable. Non compatbile 100% électrique

Chaînes à neige Centrax

Roues complètes hiver 
20" 5 branches Noir / Diamant

Chaussettes à neige

435 € 110 €
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Recharge

CÂBLES DE RECHARGE

CHOISISSEZ LE CÂBLE DE RECHARGE QUI VOUS CONVIENT 

TYPE DE CÂBLE DE RECHARGE UTILISATION TAILLE PUISSANCE MAXIMALE PRIX

Prise domestique (mode 2) Domicile 7 mètres 8A 415 €

Prise type 2 (mode 3) Bornes publiques 6 mètres 16A - triphasé 415 €

Sac de rangement pour câble 
de recharge

- - - 45 €
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Lifestyle

COLLECTION LIFESTYLE
La Collection Lifestyle comprend une vaste gamme de produits liés à l’univers Volvo. De la gourde en acier inoxydable Stelton à l’écharpe en laine, 
en passant par la montre en cuir, vous ne vous en lasserez jamais ! 
Pour découvrir l’ensemble de la collection, rendez-vous sur https://collection.volvocars.com/FR/

Porte clé élan

Porte clé en cuir noir

Porte-carte upcyclé Charcoal

Chargeur Apple (vers type C)

Gourde en acier inoxydable Stelton 

Couverture en laine Klippan

14 €

16 €

20 €

34 €

42 €

102 €

https://collection.volvocars.com/FR/


Volvo Car France SAS, au capital de 87 000 € – SIREN 479 807 141 RCS Nanterre – Immeuble Nielle – 131-151, rue du 1er Mai – 92737 Nanterre Cedex – France

VOLVOCARS.FR

Prix publics conseillés en euros TTC au 05/01/2024 
valable uniquement en France métropolitaine. Pose 
comprise pour les accessoires. Il concerne le type  
23-36 du VOLVO XC40. Les modèles présentés dans 
ce tarif peuvent être équipés d’options et accessoires 
disponibles moyennant un supplément de prix ou indis-
ponibles en France. La compatibilité et les disponibilités 
des accessoires peuvent varier en fonction des finitions, 
motorisations et année modèle.
Les prix, spécifications et données techniques présentés 
dans ce tarif sont ceux en notre possession à la date de 
diffusion. VOLVO se réserve le droit de faire sans préavis 
toutes modifications à ses produits, prix, spécifications, 
couleurs, matières et données techniques, ou d’en 
interrompre la fabrication. Les visuels de pré-production 
présentés, le design et les fonctionnalités définitives du 
véhicule peuvent varier.
Malgré le soin apporté à sa réalisation, ce tarif ne constitue 
pas un document contractuel. Votre distributeur agréé 
VOLVO se tient à votre disposition pour vous communiquer 
les dernières informations.
Volvo Car France rappelle que tout véhicule doit être utilisé 
dans le respect du Code de l’environnement.

http://VOLVOCARS.FR
https://www.volvocars.com/fr/l/brochure-et-tarif/
https://www.volvocars.com/fr/v/legal/nous-contacter
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